
DODATEK ě. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 19.09.2018

číslo, smlouvy zhotovitele 260447/OST/2018/13

Objednatel:

1Č:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

Městská část Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13. 158 00 Praha 5
00241687

Petrem Zemanem, místostarostou

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.
Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, pod sp.zn. B6229 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupen: lng. Zbyňkem Malým, ředitelem divize Stavební služby a

Ing. Otou Heltzelem, výrobním ředitelem divize Stavební služby

(dále jen „zhotovitel")

I.
Preambule

Objednatel a zhotovitel uzavřeli společně dne 19.09.2018 Smlouvu o dílo na realizaci Pobytového 
zázemí pro seniory U objektu domova pro seniory na adrese Za Mototechnou 1114/4, 150 00 Praha 5 - 
Stodůlky (dále jen „dílo").

Vzhledem k tomu, Že i) staveniště pro provedení díla nebylo k termínu 10/2018 Městskou částí Praha 
13 zhotoviteli předáno, a to z důvodů, že nemovitosti domova pro seniory nebyly Městskou částí 
Praha 13 k tomuto termínu od vlastníka nemovitostí společnosti MEDOX HQ a.s. převzaty, přičemž 
převzetí nemovitostí domova pro seniory proběhlo až 20.1 1.2018 a ii) MEDOX HQ, a.s. a objednatel 
umožnili zhotoviteli až podpisem Potvrzení ujednání o předání a převzetí nemovitosti a vybavení, 
podepsaným 31.10.2018 (dále jen „Ujednání"), zahájit práce na díle, a přestože zhotovitel zahájil 
provádění díla ihned po podpisu Ujednání, tj. 01.11.2018, dostal se zhotovitel z důvodu pozdějšího 
zahájení provádění Díla do období klimatických podmínek, které neumožňují provedení některých 
prací podle Smlouvy o dílo, a proto je zhotovitel nucen z objektivních důvodů, pro zachování kvality 
díla, zahájit technologickou přestávku do doby, než budou klimatické podmínky opět vhodné pro 
provádění díla, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

1/2



n.
Změna Smlouvy o dílo

Tímto Dodatkem č. 1 smluvní strany rusí text odstavce l, článku IV. a nahrazují jej následujícím 
textem:
„ termín zahájení díla je 1.11. 2018 a termín dokončení díla a předání objednateli hide 
nej později do 15. Q 5. 2019“

III.

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č, 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 výtisky po jeho uzavření obdrží 
objednatel a dva výtisky obdrží zhotovitel. Každý stejnopis má platnost originálu,

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 19.09.2018, která nejsou Dodatkem č, 1 dotčena, 
zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.

3. Dodatek č.l se uzavírá na zákiadě usnesení č. UR 0539/2018 ze dne 17.12.2018.

V Praze dne:
2 0. 12. 2018

Za objednatele:

Petr Zeman, místostarosta 

Městské části Praha 13

V Praze dne:
2 0. 12. 2018

Za zhotovitele:

robní ředitel divize Stavební sl.



Pó věcně stránce: 

Po právní stránce:

Po fskmomicH strano

doložka

Potvrzujeme ve smyslu §43 &&13l/20QO3b. v píaínem živenu 
že byly splněny podmínky pro piainost právního úkonu 

v souladu s dsne>fl»»»vftM.r. -J- •e on- - - - 1- - - - -

Pověřeni d|tííW82asúJptiSiSwí?AiG Prana 1 3


